

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ แบบ สปช. ๒๐๖/๒๖ โรงเรียนบววิทยาคม ตำบลกก อำเภอนาคู
 จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ แบบ สปช. ๒๐๖/๒๖
2. โรงเรียนบววิทยาคม ตำบลกก อำเภอนาคู จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,103,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ แบบ สปช. ๒๐๖/๒๖

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 มิถุนายน 2567 เป็นเงิน 5,154,647.93 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 รายงาน пр.4
 - 6.2 รายงาน пр.4 (พ)
 - 6.3 รายงาน пр.5 (ก)
 - 6.4 รายงาน пр.6
 - 6.5 รายงานแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 วีระชัย พรหมทา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายการประชุม
 - 7.2 นายเอกชัย ช่างเพชร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ
 - 7.3 ยุกติ ศรีเมือง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

วีระชัย พรหมทา

14 มิถุนายน 2567 11:39:12

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคารเรียน
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ แบบ สปช. ๒๐๖/๒๖ โรงเรียนบววิทยาคม ตำบลก อำเภอนิคมพัฒนา จังหวัดศรีสะเกษ
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์แบบ สปช. ๒๐๖/๒๖ โรงเรียนบววิทยาคม ตำบลก อำเภอนิคมพัฒนา จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 13 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					2,674,011.59	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					1,094,457.00	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					7,200.00	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					152,386.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								3,928,054.59	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคาความ 3,928,054.59 บาท ต่อ 1 หน่วย

วิระชัย พรหมทา

14 มิถุนายน 2567 11:39:13

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานดิน หิน ทราบ และฐานราก								
	- ขุดดินฐานรากและถมคืน (แรงคน)	35.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	4,375.00	4,375.00	
	- ทราบยกบรอกันฐานราก	2.900	ลบ.ม.	366.67	1,063.34	104.00	301.60	1,364.94	
	- คอนกรีตหยาบรอกันฐานราก 1:3:5	2.900	ลบ.ม.	1,805.61	5,236.26	426.00	1,235.40	6,471.66	
	- ทราบถมปรับระดับ	210.000	ลบ.ม.	200.00	42,000.00	99.00	20,790.00	62,790.00	
	งานตอกเสาเข็ม								
	- เสาเข็ม คอร. I ขนาด 0.22 x 0.22 x 8.00 ม.	49.000	ตัน	1,760.00	86,240.00	1,100.00	53,900.00	140,140.00	
	- ค่าสกัดหัวเสาเข็ม	49.000	ตัน	0.00	0.00	200.00	9,800.00	9,800.00	
	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม่แบบทั่วไป อาคาร 1 ชั้น	878.000	ลบ.พ.	400.00	351,200.00	0.00	0.00	351,200.00	
	- ไม่คร่าว	263.000	ลบ.พ.	400.00	105,200.00	0.00	0.00	105,200.00	
	- ไม่ค้ำยัน	93.000	ตัน	28.00	2,604.00	0.00	0.00	2,604.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตะปูขนาดต่างๆ	275.000	กก.	49.53	13,620.75	0.00	0.00	13,620.75	
	- ค่าแรงไม่แบบ	1,098.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	152,622.00	152,622.00	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ขม. / 210 กก./ตร.ขม.	192.000	ลบ.ม.	1,861.68	357,442.56	532.00	102,144.00	459,586.56	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กกลม SR24 ขนาด Ø 6 มม.	5.200	ตัน	26,279.23	136,651.99	4,400.00	22,880.00	159,531.99	
	- เหล็กกลม SR24 ขนาด Ø 9 มม.	1.850	ตัน	26,049.89	48,192.29	4,400.00	8,140.00	56,332.29	
	- เหล็กกลม SR24 ขนาด Ø 12 มม.	1.460	ตัน	25,598.79	37,374.23	3,600.00	5,256.00	42,630.23	
	- เหล็กกลม SR24 ขนาด Ø 15 มม.	3.200	ตัน	25,396.26	81,268.03	3,600.00	11,520.00	92,788.03	
	- เหล็กกลม SR24 ขนาด Ø 19 มม.	.760	ตัน	21,658.88	16,460.74	3,100.00	2,356.00	18,816.74	
	- เหล็กกลม SR24 ขนาด Ø 25 มม.	7.350	ตัน	21,674.77	159,309.55	3,100.00	22,785.00	182,094.55	
	- ลวดผูกเหล็กโครงสร้าง (เบอร์ 18)	595.000	กก.	41.83	24,888.85	0.00	0.00	24,888.85	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้างเหล็ก								
	- เหล็กตัวซี 100 x 50 x 20 x 3.2 มม.	200.000	ท่อน	860.75	172,150.00	340.00	68,000.00	240,150.00	
	- เหล็กฉากหน้า 150 x 75 x 6 มม.	97.000	ท่อน	3,150.00	305,550.00	792.00	76,824.00	382,374.00	
	- เหล็กฉาก 60 x 60 x 3.2 มม.	43.000	ท่อน	750.00	32,250.00	312.00	13,416.00	45,666.00	
	- เหล็กฉาก 50 x 50 x 3.2 มม.	68.000	ท่อน	394.00	26,792.00	143.00	9,724.00	36,516.00	
	- แผ่นเหล็ก หนา 9 มม.	26.000	จุด	600.00	15,600.00	0.00	0.00	15,600.00	
	- นอตเหล็ก Ø 25 x 300 มม.	104.000	ตัว	100.00	10,400.00	0.00	0.00	10,400.00	
	- ทาสีน้ำมันโครงสร้าง	588.000	ตร.ม.	58.00	34,104.00	38.00	22,344.00	56,448.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	159,483.89	2,065,598.59	26,550.00	608,413.00	2,674,011.59	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานผนัง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 0.50 x 1.20 เมตร หนา 5 มม.	2,500.000	แผ่น	60.00	150,000.00	0.00	0.00	150,000.00	
	- ครอบกระบะเบ้องลอนคู่	92.000	แผ่น	60.00	5,520.00	0.00	0.00	5,520.00	
	- ขอยึดกระบะเบ้อง 8" - 10"	2,826.000	ตัว	4.00	11,304.00	0.00	0.00	11,304.00	
	- ค่าแรงมุงกระบะเบ้องหลังคา	1,080.000	ตร.ม.	0.00	0.00	45.00	48,600.00	48,600.00	
	- กระเบ้อแผ่นเรียบ 6 มม. + โครงคร่าวเหล็กฉาก	163.000	ตร.ม.	455.00	74,165.00	92.00	14,996.00	89,161.00	
	- เชิงชาย 1" x 8"	100.000	เมตร	216.00	21,600.00	94.00	9,400.00	31,000.00	
	งานพื้น								
	- ผิวพื้นขัดมันเรียบ	1,150.000	ตร.ม.	123.00	141,450.00	87.00	100,050.00	241,500.00	
	- พื้นไม่เนื้อแข็ง 1"x4" เซกัลีน	110.000	ตร.ม.	1,183.00	130,130.00	120.00	13,200.00	143,330.00	
	งานผนัง								
	- ผนังก่อคอนกรีตบล็อก 7 ซม.	180.000	ตร.ม.	132.00	23,760.00	84.00	15,120.00	38,880.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนังก่อคอนกรีตบล็อกกันฝน	100.000	ตร.ม.	343.00	34,300.00	106.00	10,600.00	44,900.00	
	- ฉาบปูนสลัด	24.000	ตร.ม.	50.00	1,200.00	60.00	1,440.00	2,640.00	
	งานฉาบปูน								
	- ฉาบปูนเรียบผนัง	468.000	ตร.ม.	75.00	35,100.00	87.00	40,716.00	75,816.00	
	- ฉาบปูนเรียบโครงสร้าง	382.000	ตร.ม.	80.00	30,560.00	105.00	40,110.00	70,670.00	
	งานประตุนหน้าต่างและช่องแสง/ระบายอากาศ								
	- ประตู ป.1	14.000	ชุด	2,200.00	30,800.00	0.00	0.00	30,800.00	
	- ประตู ป.1'	5.000	ชุด	2,500.00	12,500.00	0.00	0.00	12,500.00	
	- ประตู ป.2	2.000	ชุด	4,950.00	9,900.00	0.00	0.00	9,900.00	
	งานทาสี								
	- ทาสีน้ำอะคริลิค 100 %	982.000	ตร.ม.	44.00	43,208.00	34.00	33,388.00	76,596.00	
	- ทายูรีเทน (เคลือบแข็งผิวไม้)	126.000	ตร.ม.	40.00	5,040.00	50.00	6,300.00	11,340.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	12,515.00	760,537.00	964.00	333,920.00	1,094,457.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง งานระบบดับเพลิง - เครื่องดับเพลิง ขนาด 10 บอนด์ รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	6.000 -	ชุด -	1,200.00 1,200.00	7,200.00 7,200.00	0.00 0.00	0.00 0.00	7,200.00 7,200.00	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร งานตรวจคอมไฟฟ้า - คอมพิวเตอร์เรสเซนส์ ขนาด 2x36 W. - คอมพิวเตอร์เรสเซนส์ ขนาด 1x36 W. - คอมพิวเตอร์ 1x32 W. - สปอร์ตไลท์ 150 วัตต์ งานลีวิตและเตารับ (ปลั๊ก)	36.000 4.000 9.000 12.000	ชุด ชุด ชุด ชุด	1,680.00 1,550.00 400.00 2,400.00	60,480.00 6,200.00 3,600.00 28,800.00	150.00 115.00 115.00 275.00	5,400.00 460.00 1,035.00 3,300.00	65,880.00 6,660.00 4,635.00 32,100.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สวิตช์เดี่ยว	31.000	ชุด	52.00	1,612.00	80.00	2,480.00	4,092.00	
	- เตารับเดี่ยว (ปลั๊ก)	10.000	ชุด	80.00	800.00	90.00	900.00	1,700.00	
	งานเดินสายไฟฟ้า								
	- เดินสายไฟฟ้า ดวงโคม	61.000	จุด	82.00	5,002.00	76.00	4,636.00	9,638.00	
	- เดินสายไฟฟ้า สวิตช์	31.000	จุด	145.00	4,495.00	76.00	2,356.00	6,851.00	
	- เดินสายไฟฟ้า ปลั๊ก	10.000	จุด	420.00	4,200.00	110.00	1,100.00	5,300.00	
	งานแผงสวิตช์และเซอร์กิตเบรกเกอร์								
	- แผงสวิตช์ตัดตอนอัตโนมัติ	1.000	ชุด	1,730.00	1,730.00	400.00	400.00	2,130.00	
	- ตู้เบรกเกอร์ ขนาด 12 ช่อง	1.000	ชุด	6,400.00	6,400.00	1,000.00	1,000.00	7,400.00	
	- เซฟตี้สวิตช์ ขนาด 100 แอมป์	1.000	ชุด	4,500.00	4,500.00	1,500.00	1,500.00	6,000.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	19,439.00	127,819.00	3,987.00	24,567.00	152,386.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							3,928,054.59	

**แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต่อมี
งานก่อสร้างอาคาร**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ แบบ สปช. ๒๐๖/๒๖ โรงเรียนบึงกุ่มวิทยาเขต ตำบลบก อำเภอโนนคูณ จังหวัดศรีสะเกษ		
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ แบบ สปช. ๒๐๖/๒๖ โรงเรียนบึงกุ่มวิทยาเขต ตำบลบก อำเภอโนนคูณ จังหวัดศรีสะเกษ		
	บก	อำเภอ	โนนคูณ
		จังหวัด	ศรีสะเกษ
			แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 13 มิถุนายน 2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ทดสอบความสามารถรับน้ำหนักบรรทุกของพื้นดิน(โดยวิธี BORING TEST)	2.000	จุด	36,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			36,000.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ ทดสอบความสามารถรับน้ำหนักบรรทุกของพื้นดิน(โดยวิธี BORING TEST)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ แบบ สปช. ๒๐๖/๒๖ โรงเรียนบพิทวิทยา ต่าบลก อำเภอโนนคูณ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ แบบ สปช. ๒๐๖/๒๖ โรงเรียนบพิทวิทยา ต่าบลก อำเภอโนนคูณ จังหวัดศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บก อำเภอ โนนคูณ จังหวัด ศรีสะเกษ แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 13 มิถุนายน 2567

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เพื่อตรวจสอบสภาพพื้นดินก่อนทำการตอกเสาเข็ม

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ทดสอบความสามารถรับน้ำหนักบรรทุกของพื้นดิน(โดยวิธี BORING TEST)	18,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	18,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	18,000.00	

วิระชัย พรหมทา

14 มิถุนายน 2567 11:39:12

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารเรียน		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ แบบ สปช. ๒๐๖/๒๖ โรงเรียนบววิทย์วิทยาคม ตำบลก อำเภอนนทบุรี จังหวัดนครราชสีมาด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์		
สถานที่ก่อสร้าง	(e-bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ แบบ สปช. ๒๐๖/๒๖ โรงเรียนบววิทย์วิทยาคม ตำบลก อำเภอนนทบุรี จังหวัดนครราชสีมา		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	13 มิถุนายน 2567	

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารเรียน	3,928,054.59	1.3031	5,118,647.93	
รวมค่าก่อสร้าง				5,118,647.93	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 5,118,647.93 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคารเรียน
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ แบบ สปช. ๒๐๖/๒๖ โรงเรียนกวีวิทยาคม ตำบลก อำเภอนาคูณ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
 สถานที่ก่อสร้าง (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ แบบ สปช. ๒๐๖/๒๖ โรงเรียนกวีวิทยาคม ตำบลก อำเภอนาคูณ จังหวัดศรีสะเกษ
 แบบเลขที่ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 8 หน้า
 คำนำชมราคากลาง เมื่อวันที่ 13 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
			รวมค่าก่อสร้าง	5,118,647.93	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 5,118,647.93 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ แบบ สปช. ๒๐๖/๒๖ โรงเรียนกวิวิทยาคม ตำบลก อำเภอนนทบุรี จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
สถานที่ก่อสร้าง (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ แบบ สปช. ๒๐๖/๒๖ โรงเรียนกวิวิทยาคม ตำบลก อำเภอนนทบุรี จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 8 หน้า
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 13 มิถุนายน 2567

วีระชัย พรหมทา
(วีระชัย พรหมทา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกชัย ช่างเพชร
(นายเอกชัย ช่างเพชร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ยุกติ ศรีเมือง
(ยุกติ ศรีเมือง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ แบบ สปช. ๒๐๖/๒๖ โรงเรียนบพิตรยาศูตม ตำบลบึง อำเภอโนนคูณ จังหวัดศรีสะเกษ
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บึง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ แบบ สปช. ๒๐๖/๒๖ โรงเรียนบพิตรยาศูตม ตำบลบึง อำเภอโนนคูณ จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่ _____
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ
 แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 13 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารเรียน จำนวน 1.000 หลังละ 5,118,647.93 บาท	5,118,647.93	
2	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	36,000.00	
สรุป	ราคากลาง (..... หากท่านมีเงื่อนงำหรือข้อสงสัยเกี่ยวกับราคากลาง)	5,154,647.93	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างกองสร้างอาคารอเนกประสงค์ แบบ สปช. ๒๐๖/๒๖ โรงเรียนบกรวิทยาคม ตำบลบก อำเภอโนนคูณ จังหวัดศรีสะเกษ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ แบบ สปช. ๒๐๖/๒๖ โรงเรียนบกรวิทยาคม ตำบลบก อำเภอโนนคูณ จังหวัดศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บก อำเภอ โนนคูณ จังหวัด ศรีสะเกษ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคาากลาง เมื่อวันที่ 13 มิถุนายน 2567

วิระชัย พรหมทา
(วิระชัย พรหมทา)

ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

เอกชัย ช่างเพชร
(นายเอกชัย ช่างเพชร)
กรรมการกำหนดราคาากลาง

ยุกติ ศรีเมือง
(ยุกติ ศรีเมือง)
กรรมการกำหนดราคาากลาง